
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana

 



Številka: 024-25/2023
Datum: 8. maj 2023

Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakona o zaščiti živali (Uradni list RS, št. 38/13 – uradno 
prečiščeno besedilo, 21/18 – ZNOrg, 92/20 in 159/21) in 2. člena Pravilnika o etični komisiji za 
poskuse na živalih (Uradni list RS, št. 31/14 in 69/18) ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano, v soglasju z ministrom, pristojnim za visoko šolstvo, znanost in inovacije ter 
ministrom, pristojnim za ohranjanje narave, v upravni zadevi imenovanja članov in namestnikov 
v etično komisijo za poskuse na živalih, izdaja

ODLOČBO

1. V etično komisijo za poskuse na živalih se imenujejo naslednji člani in namestniki:
- prof. dr. Robert Frangež, Univerza v Ljubljani, Veterinarska fakulteta, član,
- doc. dr. Maša Skelin Klemen, Univerza v Mariboru, Medicinska fakulteta, članica,
- prof. dr. Maja Čemažar, Onkološki inštitut, članica,
- izr. prof. Sergej Pirkmajer, Univerza v Ljubljani, Medicinska fakulteta, član,
- prof. dr. Tatjana Pirman, Univerza v Ljubljani, Biotehniška fakulteta, članica,
- izr. prof. dr. Simon Žakelj, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za farmacijo, član,
- dr. Špela Škrajnar, Lek farmacevtska družba d.d., članica,
- asist. mag. Miloš Židanik, Nastjina barka, Društvo za zaščito živali, član,
- asist. dr. Malan Štrbenc, Univerza v Ljubljani, Veterinarska fakulteta, namestnica,
- asist. dr. Jasmina Kerčmar, Univerza v Mariboru, Medicinska fakulteta, namestnica,
- višja znan. sod. dr. Simona Kranjc, Onkološki inštitut, namestnica,
- znan. sod. dr. Martina Perše, Univerza v Ljubljani, Medicinska fakulteta, namestnica,
- dr. Duško Lainšček, Kemijski inštitut, namestnik,
- dr. Lovro Žiberna, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za farmacijo, namestnik,
- Sara Orehek, mag. bioteh, Kemijski inštitut, namestnica,
- dr. Cirila Toplak, Društvo za dobrobit živali, AniMa, namestnica.

2. Članstvo v etični komisiji za poskuse na živalih traja 4 leta z možnostjo ponovnega 
imenovanja.

3. Etična komisija za poskuse na živalih opravlja naloge v skladu z zakonom, ki ureja zaščito 
živali, pravilnikom, ki ureja pogoje za izvajanje postopkov na živalih, ter pravilnikom, ki ureja 
sestavo in delovanje etične komisije za poskuse na živalih.

4. Člani etične komisije za poskuse na živalih in njihovi namestniki so upravičeni do sejnin in 
potnih stroškov, ki se jim povrnejo v skladu z uredbo vlade, ki ureja sejnine in povračila stroškov 
v javnih skladih, javnih agencijah, javnih zavodih in javnih gospodarskih zavodih.

5. Za naloge, povezane s pripravo strokovnih mnenj, so člani in njihovi namestniki upravičeni do 
nadomestila, ki se obračunava na podlagi sklepa vlade, ki ureja sodelovanje zunanjih 
strokovnjakov pri pripravi predpisov in drugih dokumentov.

DOKUMENT JE ELEKTRONSKO PODPISAN!
Podpisnik: Uroš Brežan
Izdajatelj certifikata: SI-PASS-CA
Številka certifikata: 00D59DE80D0000000057
Potek veljavnosti: 24. 05. 2027
Čas podpisa: 23. 05. 2023 17:09
Št. dokumenta: 024-14/2023-2550-2



6. Z izdajo te odločbe prenehata veljati odločbi številka 024 – 3/2019/1 z dne 26. februarja 2019 
in 024 – 3/2019/2 z dne 7. septembra 2020.

                                                                
      Irena Šinko

    Ministrica
      za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

Soglašam!

                      dr. Igor Papič
Minister za visoko šolstvo, znanost in inovacije 

Uroš Brežan
         Minister za naravne vire in prostor

Vročiti:
- vsem članom in namestnikom etične komisije za poskuse na živalih (elektronsko)

V vednost:
- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (elektronsko: gp.mkgp@gov.si)
- Ministrstvo za naravne vire in prostor (elektronsko: gp.mnvp@gov.si)
- Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije (elektronsko: gp.mvzi@gov.si)

Igor 
Papič

Digitalno podpisal 
Igor Papič 
Datum: 2023.05.29 
14:55:39 +02'00'

mailto:gp.mkgp@gov.si
mailto:gp.mnvp@gov.si
mailto:gp.mvzi@gov.si

		2023-06-01T23:12:04+0200
	Irena Šinko




